



Novo Nordisk on globaali lääkealan yritys, joka on toiminut innovatiivisena edelläkävijänä diabeteshoidon kehittämisessä jo 95 vuoden ajan. Tämä on antanut meille kokemusta ja osaamista auttaa myös ihmisiä, jotka kärsivät muista vakavista kroonisista sairauksista, kuten ylipainoisuudesta, hemofiasta ja kasvuhäiriöistä. Pääkonttorimme sijaitsee Tanskassa. Yhtiön palveluksessa työskentelee n. 41 600 työntekijää 80 maassa. Tuotteitamme myydään yli 170 maassa. Novo Nordiskin B-osakkeet on listattu Nasdaq Kööpenhaminassa (Novo-B). ADR:t on listattu New York Stock Exchangessa (NVO). Suomessa Novo Nordisk Farma Oy työllistää 60 henkilöä. Toimitilamme sijaitsevat Leppävaarassa, Espoossa. Ks. lisää novonordisk.com, [Facebook](#), [Twitter](#), [LinkedIn](#), [YouTube](#).

Haemme Markkinointiosastollemme määräaikaista assistenttia

Osana yhteiskuntavastuutamme työllistämme vuosittain useita nuoria opiskelijoita. Haluamme tarjota nuorille mahdollisuuksia tutustua lääketeollisuuteen sekä saada työ- ja työelämäkokemusta. Haemme nyt tuntityöntekijää markkinoinnin assistentin rooliin. Tehtäviin sisältyy monipuolisia assistentin töitä erilaisissa markkinoinnin projekteissa sekä asiakastilaisuuksien ja tapahtumien järjestämisessä. Työsuhde on määräaikainen vuoden 2020 loppuun. Työaika on joustavasti sovittavissa, keskimäärin kaksi päivää viikossa. Tarjoamme näköalapaikan lääketeollisuuteen, huipputuotteiden markkinoinnin pariin ja mahtavan tiimin tuen.

Edellytämme hakijalta hyviä vuorovaikutustaitoja, aikaansaavaa työskentelyotetta, oma-aloitteista can do-asennetta. Kokemus vastaavista tehtävistä on eduksi. Digitaalisen markkinoinnin osaaminen erityisesti kuvankäsittelyohjelmistoista sekä innostus tuoda tiimille omaa digitaalista osaamista luetaan eduksi. Sujuva englanninkielen taito sekä hyvät taidot MS Office työkaluista (Excel, Word, PowerPoint) ovat edellytyksiä.

Kiinnostuitko? Kysy lisää markkinointi- ja viestintäjohtaja Petri Hjelmmannilta joko sähköpostitse phjl@novonordisk.com tai puhelimitse p. 040 5366 705.

Lähetä hakemuksesi ja CV 16.9.2019 mennessä osoitteeseen: hfinland@novonordisk.com.

Hakijoita haastatellaan jo hakuajan kuluessa ja paikka täytetään heti sopivan henkilön löydyttyä.